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Panostaja Oyj        Pörssitiedote 12.12.2005

PANOSTAJA-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.11.2004-31.10.2005

Panostaja-konsernin liikevaihto kasvoi päättyneellä tilikaudella 19,6 prosenttia
52,0 milj. eurosta 62,2 milj. euroon.

Konsernin liikevoitto oli 4,3 milj. euroa (3,6 milj. euroa) ja tulos ennen
satunnaisia eriä oli 3,6 milj. euroa (3,1 milj. euroa).

Tulos/osake oli 0,07 euroa (0,08 euroa). Omavaraisuusaste oli 34,3 % (36,0 %).
Yhtiön hallitus esittää 0,06 euron osinkoa.

KONSERNI

TALOUDELLINEN KEHITYS

Panostaja-konsernin liikevaihto kasvoi päättyneellä tilikaudella 19,6 prosenttia
52,0 milj. eurosta 62,2 milj. euroon. Panostaja-konsernin liikevaihto kasvoi
etenkin Pajakulma-, Eurotermo-, Vallog- sekä Arme-konserneissa. Näissä yhtiöissä
kasvu oli orgaanista kasvua.

Konsernin liikevoitto oli 4,3 milj. euroa (3,6 milj. euroa) ja tulos ennen
satunnaisia eriä oli 3,6 milj. euroa (3,1 milj. euroa). Tilikaudella
liiketoiminta-alueiden liikevoitto kasvoi 58,8 prosenttia 4,7 milj. euroon
edellisen vuoden 3,0 milj. eurosta, huolimatta voimakkaista kasvupanostuksista.
Edellisen tilikauden aikana Panostaja Oyj luopui Kiinteistö Oy Lakalaivan
Toimistotalo I:n omistuksesta, josta tuli n. 0,85 milj. euron myyntivoitto.

Konsernin tulos ennen satunnaisia eriä oli 3,6 milj. euroa (3,1 milj. euroa).
Konsernin henkilöstön määrä tilikaudella oli keskimäärin 426 (408) henkilöä.

Liiketoiminta-aluekohtaiset taloudelliset luvut (milj. euroa.):

Liiketoiminta-alue      Liikevaihto    Liikevoitto
                        2005   2004    2005   2004
Pajakulma               18,2   15,7     1,7    1,3
Eurotermo               12,2    9,4     0,3    0,4
Arme                     9,9    6,7     1,5    0,4
Matti-Ovi                9,0    9,1     0,3    0,3
Vallog                   7,5    6,2     0,3    0,2
Kannake                  3,9    3,3     0,6    0,4
Keiteleen Porras         1,2    1,3     0,0    0,0
Liiketoiminta-alueet    61,9   51,7     4,7    3,0
Ekovilla osuus 1)         -      -      0,3    0,2
Muut                     0,3    0,3    -0,7    0,4
Yhteensä                62,2   52,0     4,3    3,6

1) Osakkuusyhtiö (2005 20 kk:n osuus)

http://qfx.quartalflife.com/Clients/fi/panostaja/rss/newsentry.aspx?id=1001765375&culture=fi-FI#
javascript:window.close()


19.5.2012 9.00Panostaja

Sivu 2 / 7http://qfx.quartalflife.com/Clients/fi/panostaja/rss/newsentry.aspx?id=1001765375&culture=fi-FI

INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin investointien määrä oli tilikaudella 2,1 milj. euroa (1,6 milj.
euroa).
Tilikaudella merkittävimmät investoinnit olivat uusien toimipisteiden
rakentamiskuluja. Muutoin investoinnit olivat pääasiallisesti
korvausinvestointeja.
Yhtiö hankki tilikaudella omia osakkeita 0,07 milj. eurolla ja jakoi osinkona
2,35 milj. euroa. Konsernin korollisten velkojen määrä aleni 10,4 milj. euroon
12,3 milj. eurosta ilman vaihdettavaa pääomalainaa.

Liiketoiminnan kassavirta pysyi koko tilikauden tyydyttävänä. Konsernin
omavaraisuusaste oli 34,3 prosenttia (36,0 %), pääomalaina huomioiden
omavaraisuusaste on 42,8. Nettovelkaantumisaste oli 68,7 prosenttia (71,7 %).
Oman pääoman tuotto oli 20,1 % (18,8 %). Sijoitetun pääoman tuotto oli 16,8
prosenttia (14,6 %).

KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET JA KIRJAUSKÄYTÄNNÖN MUUTOKSET

Konsernirakenteessa tapahtui seuraavia muutoksia. Pajakulma-konsernissa on
purettu konsernirakenteen selkeyttämiseksi Konepaja Puura Oy ja Kuosmanen Oy.
Vallog-Group Oy on ostanut Panostaja-konsernilta Lahdesjärven Kiinteistöjalostus
Oy:n osakekannan. Yhtiö omistaa Vallog Oy:n toimitalokiinteistön Hyvinkäältä.

Konsernissa otettiin käyttöön osatuloutus. Konsernissa on tehty selvitys avaavan
taseen keskeneräisistä projekteista ja on sen perusteella todettu, ettei
avaavaan
taseeseen ole sisältynyt projekteja, joita olisi pitänyt osatulouttaa. Näin
ollen, laskentakäytännön muutos ei aiheuta tulosvaikutusta kuluvan tilikauden
tulokseen satunnaisena eränä. Osatuloutettavia projekteja on Arme-konsernissa.
Ekovilla-konsernin, josta Panostaja-konserni omistaa 33 %, raportointi on
ajantasaistettu. Tuloslaskelmassa on huomioitu siirtymätilikautena Ekovillan
tulos ajalta 1.2.2004 - 31.10.2005. Kirjauskäytännön muutoksella on 114 tuhannen
euron positiivinen tulosvaikutus, joka on esitetty liiketoiminnan muissa
tuotoissa.

SIIRTYMINEN IFRS-STANDARDIEN SOVELTAMISEEN

Panostaja laatii ensimmäisen IFRS-standardien mukaisen tilinpäätöksen 1.11.2005
alkavalta tilikaudelta. Vertailuvuotena käytetään 1.11.2004 alkanutta
tilikautta.
Laskentaperiaatteiden erot läpikäydään ulkopuolisen asiantuntijan johdolla.
Projektin kuluessa tarkennetaan IFRS:n mukaisen tilinpäätöksen
laadintaperiaatteiden ja nykyisten periaatteiden erot ja määritetään uudet
IFRS:n
mukaiset konsernitilinpäätöksen laskentaperiaatteet. Projektissa selvitetään
myös
laskentakäytännön muutosten vaikutukset vertailutilikauden aloittavaan taseeseen
1.11.2004 ja tunnuslukuihin.

Alustavan selvityksen mukaan merkittävimmät muutokset IFRS-standardeihin
siirtymisestä verrattuna nykyiseen raportointiin liittyvät suunnitelman
mukaisten
konserniliikearvopoistojen oikaisuun sekä kiinteiden kulujen aktivoimiseen
vaihto-
omaisuuteen.

HALLINTO JA YHTIÖKOKOUKSET

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 11.2.2005 ja kokous valitsi hallituksen
jäseniksi Olli Halmevuon, Matti Koskenkorvan ja Mikko Koskisen.
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Tilintarkastajiksi valittiin KHT Jukka Ala-Mello ja KHT-yhteisö
PricewaterhouseCoopers Oy. Lisäksi yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi
vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle sekä päätti, että
osinkoa jaetaan 0,04 euroa osakkeelle. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli
16.2.2005
ja maksupäivä 23.2.2005 alkaen.

Lisäksi varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman
korotuksesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä osakkeenomistajien
etuoikeuden
mukaisesti enintään 7.200.000 eurolla, valtuutti hallituksen päättämään
osakepääomankorottamisesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä tai yhden tai
useamman vaihtovelkakirja- tai optiolainan tai optio-oikeuksien liikkeeseen
laskemisesta siten, että uusmerkinnöissä, vaihtovelkakirjoja vaihdettaessa tai
optioiden tai optiolainan ehtojen mukaisia osakkeita merkittäessä voidaan
osakepääomaa korottaa osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen enintään 623.640
eurolla, valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta
enintään
862.000 kappaletta A-osaketta ja 442.500 B-osaketta. Lisäksi hallitus
valtuutettiin päättämään omien osakkeiden luovuttamisesta. Yhtiökokous päätti
mitätöidä yhtiön hallussa olevat omat 795.777 A-osaketta sekä 465.947
B-osaketta.
Hallituksen valtuutukset ovat voimassa vuoden yhtiökokouksen päätöksestä.
Hallitus ei ole käyttänyt näitä valtuuksiaan.

Ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 18.10.2005, jossa se päätti jakaa lisäosinkoa
0,05 euroa osakkeelle.

OSAKEPÄÄOMA, OMAT OSAKKEET SEKÄ VAIHDETTAVA PÄÄOMALAINA

Tilikauden lopussa Panostaja Oyj:n osakepääoma oli 3.290.948,64 euroa ja
osakemäärä 27.424.572 kappaletta. A -sarjan osakkeiden liikkeeseenlaskettu
osakemäärä oli 17.256.595 kappaletta ja B-sarjan 10.167.977 kappaletta.
Kaupparekisterissä on virheellisesti tilinpäätöshetkellä osakepääomana
3.334.628,64 euroa ja osakemääränä 27.788.572 kappaletta. Yhtiö on ryhtynyt
toimenpiteisiin virheen korjaamiseksi.

Yhtiö osti tilikauden alussa omia osakkeita 90.776 kappaletta (90.723 kappaletta
A -osaketta ja 53 kappaletta B-osaketta), kokonaishinnaltaan 69 616,78 euroa.
Osakepääomaa alennettiin 151.406,88 eurolla mitätöimällä yhtiön hallussa olevia
A
-sarjan osakkeet 795.777 kappaletta ja B -sarjan osakkeet 465.947 kappaletta.
Osakepääoman alentamismäärä päätettiin siirtää ylikurssirahastoon. Osakepääoman
alentamisella ei siten ole vaikutusta yhtiön sidottuun omaan pääomaan.

Tilikauden aikana Panostaja Oyj vastaanotti kaksi arvopaperimarkkinalain 2 luvun
9 pykälän ilmoitusta. Erkki Koskenkorvan kp. ilmoitti osuutensa osakkeista ja
äänimäärästä alittaneen 1/20 osan sekä Olli Halmevuo ilmoitti omistusosuutensa
osakkeista alittaneen alle 1/10 osan.

Yhtiökokouksen 25.10.2004 päätöksellä yhtiö tarjosi yleisölle vaihdettavaa
pääomalainaa yhteensä enintään 4.200.000 eurolla. Laina-aika on 15.11.2004 -
1.3.2010. Korkokanta 6,5 %. Kukin 1.400 euron velkakirja oikeuttaa vaihtamaan
lainaosuuden 2.000 Panostajan B -osakkeeseen. Laina tarjottiin
osakkeenomistajien
merkintäoikeudesta poiketen yleisön merkittäväksi. Laina merkittiin
kaksinkertaisesti, lopulliseksi lainamääräksi muodostui 4,2 milj. euroa. Lainan
merkitsijöitä oli 52 kappaletta. Lainaa on tilinpäätöshetkellä jäljellä
3.287.200
euroa, jotka oikeuttavat 4.696.000 uuden B-osakkeen merkitsemiseen.
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Tilikaudella 2004-2005 Panostajan Oyj:n vaihdettavalla pääomalainalla 2004
merkittiin 1.304.000 uusia Panostajan B-sarjan osakkeita. Vaihtovelkakirjalla
merkityt osakkeet saavat osakasoikeuksista oikeuden yhtiöjärjestyksen mukaiseen
äänioikeuteen sekä muut oikeudet, lukuun ottamatta osinko-oikeutta. Uudet
osakkeet oikeuttavat osinkoon ensimmäisen kerran siltä tilikaudelta, jona vaihto
on tapahtunut. Panostajan uudet B -osakkeet yhdisteltiin B-osakkeiksi
31.10.2005.
Kaupankäynti osakkeilla alkoi 1.11.2005.

OSAKEKURSSIN KEHITYS JA OSAKKEENOMISTUS

Panostaja Oyj:n A-osakkeen kurssi vaihteli tilikauden aikana 0,59 euron ja 1,06
euron välillä ja B-osakkeen kurssi vaihteli 0,65 euron ja 1,09 euron välillä. A-
osakkeiden osakevaihto oli 1.353.791 kappaletta ja B-osakkeiden 949.059
kappaletta, mikä edustaa 8,4 %:a osakekannasta. A-osakkeen lokakuun päätöskurssi
oli 0,99 euroa ja B-osakkeen 0,95 euroa. Yhtiön koko osakekannan
markkina-arvo oli lokakuun lopussa 26,7 milj. euroa.

Suurimmat osakkeenomistajat (A- ja B-osakkeiden määrät yhteensä):

                        31.10.2005     31.12.2004

Koskenkorva Matti        4.664.292      4.664.292
Koskenkorva Maija        3.105.692      2.955.692
Halmevuo Olli            2.739.184      2.739.184
Koskenkorva Mauno        1.549.872      1.549.872
Koskinen Mikko           1.460.172      1.460.172
Koskenkorva Mikko          980.748        770.748
Malo Hanna                 746.196        746.196
Kumpu Minna                741.432        741.432
Koskenkorva Anneli       719.798        442.808
Keskin. vak.yhtiö Fennia   625.000        625.000

HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS

Panostaja Oyj:n hallitus on päättänyt ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle,
että osinkoa A- ja B-osakkeelle maksettaisiin päättyneeltä tilikaudelta 0,06
euroa/osake.

Panostaja Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 19.12.2005 Tampereella.

NÄKYMÄT TULEVALLE TILIKAUDELLE

Panostaja-konserni tulee keskittymään perusliiketoimintastrategiansa mukaiseen
liikeideaan ja liiketoiminta-alueiden kehittämiseen. Yhtiö on neuvotellut
eräiden
liiketoiminta-alueittensa exit-mahdollisuuksista ja pyrkii irtautumaan
perusliiketoimintaan liittymättömistä omaisuuseristä. Lisääntyvä yritystarjonta
mahdollistaa laajentumisen myös uusille liiketoiminta-alueille. Yhtiö uskoo
pienten yritysten hintojen olevan maltillisempia vastaisuudessa, sillä nouseva
korkotaso sekä lähivuosina yhä kasvava yritystarjonta  vaikuttavat yritysten
arvostustasoihin. Panostajan tavoitteena on hakea liiketoiminnan kasvua
ostamalla
perinteisillä toimialoilla toimivia pk-yrityksiä ja pyrkiä kasvattamaan
liiketoiminta-alueidensa määrää 2-3 uudella liiketoiminta-alueella sekä
täydentämään nykyisiä liiketoiminta-alueita uusilla yritysostoilla alkaneen
tilikauden aikana.

Kotimaassa odotetaan taloudellisen tilanteen säilyvän suotuisana.
Suhdanneodotukset liiketoimialueiden toimialoilla ovat maltillisen positiiviset.
Nykymuotoisen konsernin liikevaihdon voidaan odottaa kasvavan ja tuloksen
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pysyvän
nykytasolla, mikäli taloudellisessa ympäristössä ei tapahdu oleellisia
muutoksia.

Panostaja Oyj

Hallitus

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Olli Halmevuo, puh
03-263 4300

Panostaja Oyj

Olli Halmevuo
toimitusjohtaja

Kaikki tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat
konsernin ja liiketoiminta-alueiden johdon tämänhetkisen näkemykseen talouden
tilasta ja kehittymisestä ja toteutuvat tulokset voivat olla merkittävästikin
erilaiset.

TAULUKKO-OSA

Panostaja-konserni        11/04-10/05   11/03-10/04
(1.000 euroa)

Liikevaihto                  62.201       51.996     +19,6 %
Liiketoim. muut tuotot          619        1.262     -50,9 %
Kulut yhteensä               57.155       48.292     +18,4 %
Suunnitelman muk. poistot     1.400        1.401      +0,0 %
Liikevoitto                   4.264        3.565     +19,6 %
Rahoitustuotot ja -kulut       -622         -488     +27,5 %
Tulos ennen veroja ja väh.os. 3.642        3.077     +18,4 %
Verot                        -1.014         -647     +56,6 %
Tulos ennen vähemmistöos.     2.628        2.429      +8,2 %
Vähemmistöosuus                -886         -391    +126,6 %
Konsernin voitto              1.741        2.038     -14,5 %

Tulos/osake, e 1)             0,066        0,081*)   -18,5 %

1) Osakeantilaimennetut luku on parempi, joten sitä ei esitetä
*) Omat osakkeet huomioituna

Taseyhteenveto
(1.000 euroa)               10/2005      10/2004

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat
  Aineettom. hyödykk.         1.394        1.402      -0,6 %
  Aineellis. hyödykk.         9.847       10.267      -4,1 %
  Sijoitukset                 1.713        1.417     +20,9 %
  Omat osakkeet                   0          584    -100,0 %
Vaihtuvat vastaavat
  Vaihto-omaisuus             9.259        9.621      -3,8 %
  Saamiset                   11.739        9.136     +28,5 %
  Rahoitusarvopaperit         1.714            0        -
  Rahat ja pankkisaam.        3.239        2.657     +21,9 %
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Vastaavaa yhteensä           38.904       35.084     +10,9 %

VASTATTAVAA

Oma pääoma
 Osakepääoma                  3.291        3.286      +0,1 %
 Omat osakkeet                    0          584    -100,0 %
 Muu oma pääoma               7.706        7.503      +2,7 %
 Pääomalaina                  3.287            0        -

Vähemmistöosuus               2.245        1.518     +47,9 %
Laskennallinen verovelka        124          126      -1,6 %
Pitkäaikaiset velat           8.900       10.129     -12,1 %
Lyhytaikaiset velat          13.351       11.938     +11,8 %
Vastattavaa yhteensä         38.904       35.084     +10,9 %

RAHOITUSLASKELMA            10/2005       10/2004

Liiketoiminnan kassavirta     3.239        1.763
Investointien kassavirta       -968        1.376
Omien osakkeiden hankinta       -70         -747
Rahoituksen kassavirta           95       -2.088

Likvidien varojen muutos      2.296          305

                             10/2005      10/2004

Oma pääoma per osake, e         0,40         0,41*)
Keskim. Osakemäärä, Tkpl      26.275       26.707
Osakemäärä 31.10., Tkpl
omat osakkeet huomioituna     27.425       26.211
Bruttoinvestoinnit
Pysyviin vastaaviin (Me)         2,1          1,6
 % liikevaihdosta                3,4          3,1
Korolliset velat              10.439       12.321

Henkilöstö keskimäärin           426          408

*)Tunnusluvut laskettu omat osakkeet huomioiden, vähentävät osake-
  määriä, omaa pääomaa ja taseen loppusummia laskukaavoissa.

Panostaja-konsernin kehitys neljännesvuosittain: 1.8.2003-31.10.2005
(Milj. euroa)
                  4Q/03 1Q/04 2Q/04 3Q/04 4Q/04 1Q/05 2Q/05 3Q/05  4Q/05

Liikevaihto        13,1  11,7  12,9  12,5  14,9  14,6  14,8  14,4   18,4
Liiketoim. m tuot   0,6   0,0   0,0   0,0   1,0   0,0   0,0   0,1    0,5
Kulut yhteensä     12,2  11,3  12,1  11,1  13,8  13,9  14,0  13,0   16,5
Poistot             0,4   0,3   0,4   0,4   0,3   0,4   0,3   0,3    0,3
Liikevoitto         1,2   0,1   0,4   1,0   2,1   0,3   0,5   1,4    2,1
Rahoituserät       -0,1  -0,1  -0,1  -0,1  -0,2  -0,2  -0,1  -0,2   -0,1
Tulos ennen veroja  1,1   0,0   0,3   0,9   1,9   0,1   0,4   1,1    2,0
Verot              -0,2   0,0  -0,1  -0,2  -0,4   0,0  -0,1  -0,3   -0,6
Vähemmistöosuus    -0,3   0,1   0,0  -0,2  -0,3  -0,0  -0,1  -0,3   -0,5
Tulos               0,6   0,1   0,2   0,5   1,2   0,1   0,2   0,5    0,9

VASTUUSITOUMUKSET
(Milj. euroa)                10/2005      10/2004
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Konsernin omasta velasta

Kiinteistökiinnitykset          5,5          6,7
Yrityskiinnitykset              7,0          5,2
Pantit                          3,8          3,6
Muut vastuut
Annetut pantit                  0,2          0,2
Muut sitoumukset                0,0          0,2
Leasing                         0,7          0,7

Konserni on tehnyt koronvaihtosopimuksia 1,7 milj. euron nimellisarvosta.

Vastuiden arvona on käytetty vakuuden nimellis- tai kirjanpitoarvoa.


